
مدیرکل آموزش و پرورش البرز:
فرصت‌های برابر آموزشی برای دانش‌آموزان 

استثنایی فراهم شود
مدیرکل آموزش و پرورش البرز گفت: باید تاش کنیم تا دانش‌آموزان با 
نیازهای ویژه در تمامی عرصه‌ها از جمله آموزش به فرصت‌های برابر دست 

یابند تا بتوانند پتانسیل‌های خود را به طور کامل شکوفا کنند.
علی حجرگشت در مراسم گرامیداشت روز جهانی معلولان که در مدرسه 
استثنایی زمردیان برگزار شد، بر لزوم فراهم آوردن شرایط مناسب آموزشی 
و پرورشی برای دانش‌آموزان با نیازهای ویژه تأکید کرد و گفت: باید تلاش 
کنیم تا دانش‌آموزان با نیازهای ویژه در تمامی عرصه‌ها از جمله آموزش به 
فرصت‌های برابر دست یابند تا بتوانند پتانسیل‌های خود را به طور کامل 

شکوفا کنند.
وی افزود: آموزش و پرورش استان البرز همواره در تلاش است تا با فراهم 
کردن امکانات و حمایت‌های ویژه، شرایطی مناسب برای رشد و شکوفایی 

این دانش‌آموزان ایجاد کند و آن‌ها را در مسیر تحقق اهدافشان یاری دهد.
وی همچنین از فعالیت‌های مدرسه استثنایی زمردیان به عنوان یکی از 
نمونه‌های موفق در پرورش استعدادهای دانش‌آموزان با نیازهای ویژه یاد کرد 
و گفت: این مدرسه با امکانات ویژه و کادر آموزشی متخصص خود، به‌عنوان 
الگوی موفق در استان البرز شناخته می‌شود.حجرگشت در ادامه از همه 
نهادها و سازمان‌ها خواست تا در راستای حمایت از دانش‌آموزان با نیازهای 
ویژه، همکاری‌های بیشتری داشته باشند و بر اهمیت سرمایه‌گذاری در این 

حوزه تأکید کرد.
به گزارش ایسنا، لازم به ذکر است؛ در این مراسم که با حضور خانواده‌های 
دانش‌آموزان و مسئولان آموزشی برگزار شد، دانش‌آموزان با اجرای برنامه‌های 
ویژه‌ای از جمله نمایش‌ها و تئاترهای کوتاه، توانمندی‌های خود را به نمایش 
گذاشتند و لحظات پرشور و خاطره‌انگیزی را برای حاضران رقم زدند و در 
پایان نیز از تلاش‌های دانش‌آموزان در عرصه‌های مختلف علمی، هنری و 

ورزشی تجلیل به عمل آمد.

بالاترین سطح جایزه نوزدهمین جشنواره ملی 
انتشارات روابط عمومی به فولاد مباركه رسید

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: با ارزیابی داوران نوزدهمین جشنواره 
ملی انتشارات روابط عمومی، فولاد مبارکه با کسب چهار رتبه اول و یک رتبه 
دوم عملکرد درخشانی را به ثبت رساند و با معرفی امیر نصراللهی یکی از 
کارکنان واحد اطلاعات و انتشارات شرکت به‌عنوان کارشناس برتر ارتباط با 
رسانه، بالاترین سطح جایزه این جشنواره را به خود اختصاص داد. به گزارش 
خبرنگار فولاد، آیین اختتامیه نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط 
عمومی ، با حضور محمدرضا نوروزپور، معاون امور رسانه‌ای و تبلیغات وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی، به 
همت انجمن متخصصان روابط عمومی برگزار شد و طی آن، روابط عمومی 
شرکت فولاد مبارکه با دریافت بالاترین سطح جایزه این جشنواره پنج رتبه 
برتر را به خود اختصاص داد. رتبه اول بخش جایزه ویژه، رتبه اول بخش 
کتاب، رتبه اول بخش بروشور و کاتالوگ، رتبه اول بخش اینفوگرافیک و رتبه 
دوم بخش پوستر جوایزی است که روابط عمومی فولاد مبارکه در نوزدهمین 
جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی کسب کرد و از محمدجواد براتی، مدیر 

روابط عمومی این شرکت با اهدای دیپلم افتخار تقدیر شد.

آموزش و پرورش اصفهان کلید فرهنگ‌سازی 
بهینه‌سازی مصرف منابع در استان

گروه شهرستانها: مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان در جلسه 
انعقاد تفاهم فرهنگ‌سازی مصرف بهینه منابع انرژی در استان اصفهان گفت: 
بسیاری از مسائل فرهنگی باید از مدارس و حتی قبل از آن از پیش‌دبستانی‌ها 
آغاز شود. دانش‌آموزانی که در مقاطع ابتدایی با مفاهیم مصرف صحیح آشنا 
می‌شوند، می‌توانند این آموزش‌ها را به خانواده‌های خود منتقل کرده و در 
تغییر رفتارهای خانوادگی تأثیرگذار باشند. فرزندان نقش بسیار مهمی در 

بهینه‌سازی مصرف منابع ایفا می‌کنند. 
  محمدرضا ابراهیمی، مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان  بر اهمیت 
فرهنگ‌سازی در زمینه مصرف بهینه منابع تأکید کرد و اظهار داشت: در 
قرآن کریم و سیره پیامبر اسلام )ص(، همواره به اجتناب از اسراف و استفاده 
صحیح از منابع توصیه شده است. خوشبختانه کشور ما از جمله مناطقی است 
که منابع زیرزمینی متعددی دارد، اما درعین‌حال، فرهنگ مصرف صحیح در 
جامعه نیاز به توجه بیشتری دارد.وی ادامه داد: ما به‌عنوان آموزش و پرورش، 
بزرگ‌ترین دستگاه‌های حاکمیتی و تربیتی کشور هستیم که مستقیماً با 
حدود یک میلیون دانش‌آموز در استان اصفهان در ارتباط هستیم. علاوه بر 
این، با بیش از ۱۲۰ هزار همکار شاغل و بازنشسته و خانواده‌های آنها، ضریب 

تأثیرگذاری این دستگاه در جامعه بسیار بالا است.

خارج سازی ۴۰۰ تن کالای متروکه 
از انبارهای بندر آبادان

گروه شهرستانها - پژمان کریمی: مدیر بنادر و دریانوردی آبادان گفت : 
طی ۸ ماه گذشته سال ۱۴۰۳ و با پیگیری‌های صورت گرفته ۴۰۰ تن کالای 

متروکه از انبارهای بندر آبادان خارج سازی شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت بنادر و دریانوردی آبادان ؛  مالکی زاده 
اظهار داشت : خودرو ، پاک کننده‌های صنعتی ، پارچه ، لوازم آشپزخانه 
و لوازم یدکی از جمله کالاهای متروکه ای هستند که پس از پیگیری‌های 
متعدد ، از بندر آبادان خارج و  باعث آزادسازی محوطه‌ها و انبارها شد.مدیر 
بنادر و دریانوردی آبادان  اظهار کرد: در این راستا نشست‌های و بازدیدهای 
متعددی با حضور مراجع قضائی ، مسئولان گمرک آبادان و مسئولان 
و بازرسان سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی ، صاحبان کالا و 
البته با پیگیری‌های مدیریت بنادر و دریانوردی آبادان انجام شده است.وی 
عنوان کرد : آزاد سازی محیط اشغال شده توسط کالاهای متروکه یکی از 
دغدغه‌های مدیریت بنادر و دریانوردی آبادان بوده و تمام سعی ما این است 
که بطور کامل کالاهای متروکه خارج سازی شوند و این بندر بطور کامل در 

خدمت تجار و بازرگانان قرار گیرد.

البرز

اصفهان

خوزستان

مشارکت مخابرات منطقه گلستان در 
اولین رویداد  بازی‌سازی کانون اصلاح 

و تربیت در کشور
گروه شهرستانها: مدیر مخابرات منطقه گلستان از 
مشارکت در اولین رویداد آموزشی بازی سازی رایانه ای ، 
ویژه مددجویان کانون اصلاح و تربیت در کشور خبر داد .  
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر 
غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر افزود : با توجه به 
فرمایشات مقام معظم رهبری و تاکید ایشان بر اهمیت 
دادن به بازیهای رایانه‌ای و تولید آن در داخل ، این 
رویداد آموزشی و رقابتی که به میزبانی اداره کل زندانهای 
استان برگزار خواهد شد، مشارکت موثر مخابرات را نیز 

بهمراه خواهد داشت.
مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه آموزش 
و پرورش و مهارت آموزی مددجویان کانون اصلاح و 
تربیت بسیار حائز اهمیت بوده گفت : در راستای ادای 
وظیفه مسئولیت اجتماعی جهت مشارکت در این رویداد 
اقدامات موثر انجام خواهد شد و زیرساختهای ارتباطی 
مناسب برای برگزاری این رویداد در  کنار امورات 
محوله دیگر نیز بر عهده مخابرات می باشد .  وی ابراز 
امیدواری کرد با تداوم این برنامه‌ها بتوانیم مدد جویان با 
مهارت‌های مناسب وارد حوزه کسب و کار شده و آینده 

ای روشن در انتظارشان باشد .

بازدید معاون نظارت بر عملیات 
و بهره‌برداری ستاد و هیات همراه 

از منطقه گلستان
گروه شهرستانها: معاون نظارت بر عملیات و 
بهره‌برداری حوزه 3 شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران و هیات همراه به منظور پایش وضعیت 
عملیات منطقه گلستان از انبارهای نفت و نواحی تابعه 
این منطقه بازدید کردند.به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان محمد رضا 
اشراقی، معاون نظارت بر عملیات و بهره‌برداری حوزه3 
و گروه عملیات از منطقه بازدید کردند و سپس جلسه 
هم‌اندیشی و جمع‌بندی این گروه با حضور کارکنان 
ستادی و عملیاتی منطقه در سالن جلسات شرکت 

برگزار شد.
در ابتدای جلسه، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه گلستان ضمن بیان عملکرد شرکت در 
سوخترسانی به مصرف‌کنندگان و اشاره به اینکه استان 
گلستان از قطبهای کشاورزی و گردشگری کشور 
محسوب می‌شود، گفت: با برنامه‌ریزی‌ها و تمهیدات 
انجام شده، سوخت مورد نیاز صنایع، معادن، کارخانجات، 
ماشین‌آلات و ادوات عمرانی بدون وقفه توزیع و 

ذخیره‌سازی فرآورده مورد نیاز نیز انجام شده است.
در ادامه جلسه، اشراقی، سرپرست گروه و معاون نظارت 
بر عملیات و بهره‌برداری حوزه 3 شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی ایران، ضمن تشکر از مدیریت و 
کارکنان منطقه گلستان افزود: طبق دستور مدیرعامل 
شرکت، گروه عملیات ستاد در مناطق با رویکرد جدید، 
مسائل و چالش‌های موجود را بررسی می‌کنند و هدف 
اصلی این گروه هم‌اندیشی و ایجاد هم‌افزایی بیشتر در 
مناطق به منظور اجرای دقیق دستور‌عمل‌های عملیاتی 

و بررسی چالش‌های موجود واحدها است.

گلستان

دوشنبه 19 آذر  1403- 7 جمادی الثانی  1446 - 9 دسامبر  2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6423 شهرستانها 8

رئیس‌جمهور  که  بود  گذشته  ماه 
دستور توقف فوری استفاده از 
سوخت مازوت در نیروگاه‌های سه 
استان اراک، اصفهان و البرز را صادر 
کرد. این تصمیم در پی افزایش 
نگرانی‌های عمومی درباره آلودگی 
شدید هوا و تبعات آن بر سلامت 

شهروندان این مناطق گرفته شد.
بر اساس گزارش‌های متعدد، مازوت‌سوزی 
در نیروگاه‌ها عامل اصلی افزایش آلودگی 
هوا در این شهرها بود. سوخت مازوت، 
به دلیل تولید مقادیر بالای آلاینده‌هایی 
همچون گوگرد و ذرات معلق، تهدیدی 
جدی برای سامت شهروندان و محیط 
زیست به شمار می‌آید. طبق آمارها، 
استان مرکزی و شهر اراک با بیشترین 
میزان آلودگی ناشی از این سوخت روبرو 
بوده‌اند که تأثیرات مخرب آن بر شیوع 
بیماری‌های غیرواگیر و سرطان‌ها نیز 
غیرقابل انکار است. رئیس‌جمهور در این 
دستور تأکید کرد که استفاده از مازوت 
باید به‌طور کامل متوقف شود و نیروگاه‌ها 
ملزم به استفاده از سوخت‌های پاک‌تر 

همچون گاز طبیعی شوند.
اما عمر این دستور رئیس دولت کوتاه 
بود. از روز جمعه گفته شد،مازوت سوزی 
در نیروگاه‌هایی که مازوت‌سوزی در آن‌ها 
ممنوع شده بود،از سر گرفته شده و 
سرپرست معاونت محیط زیست انسانی 
سازمان حفاظت محیط زیست هم از 
اقدام قضایی علیه وزارتخانه‌های  انجام 
متخلف خبر داد.صدیقه ترابی به ایسنا 
گفته مازوت سوزی را در دومین کارگروه 
ملی آلودگی هوا را با حضور آقای قائم‌پناه 
– معاون اجرایی رئیس جمهوری- 
بررسی کردیم و مصوب شد در مرحله 
اول مازوت سوزی در سه نیروگاه شامل 
نیروگاه‌های شازند اراک، منتظر قائم 
کرج و شهیدمنتظری اصفهان  متوقف 
شود.او درباره علت اتخاذ این تصمیم 
توضیح می‌دهد: منابع ثابت آلاینده در 
این سه شهر تاثیر زیادی بر آلودگی هوا 
می‌گذارند که نیروگاه‌ها در این زمینه 
سهم قابل توجهی دارد، به‌ویژه در نیروگاه 
شازند اراک که کاملا مشخص شد، دی 
اکسید گوگرد موجود در هوا ناشی از  
سوختن مازوت است بنابراین مصوب شد 
که این سه نیروگاه که خیلی نزدیک به 
مراکز جمعیتی هستند، امسال مازوت 

نسوزانند.
ترابی همچنین به برخی کم کاری  
وزارت‌خانه‌های مسئول در این حوزه 

هم اشاره می‌کند و می‌گوید: وزارت نفت 
می‌توانست گوگردزدایی کند و سال‌هاست 
که قرار است این کار را اجرایی کند. 
وزارت نفت باید سوخت مازوت کم‌سولفور 
را در اختیار نیروگاه‌ها قرار دهد. وزارت 
نیرو هم موظف است که دودکش‌ها را به 
انواع فیلترها مجهز کند که باعث کاهش 
این آلاینده در هوا شود. هیچکدام از این 
دو وزارتخانه وظایف خود را انجام ندادند 
و متاسفانه بر استفاده از سوخت مازوت 
در این سه نیروگاه اصرار دارند.کورش 
بختیاری فعال محیط‌زیست در اراک یکی 
از کسانی است که سال‌هاست برای توقف 
مازوت‌سوزی در این شهر تلاش می‌کند.او 
به خبرآنلاین می‌گوید: مازوت سوزی در 
اراک  از روز جمعه آغاز شده  و بر اساس 
مستنداتی که ضبط شده و همچنین 
شواهد  ظاهری و خروجی‌هایی که از 
اگزوزهای نیروگاه بیرون می‌آید شاهد این 
هستیم که نیروگاه مجددا بر خلاف قولی 
که دولت در خصوص توقف مازوت سوزی 
در نیروگاه شازند داده، در حال کار است.

به گزارش خبرآنلاین، بر اساس دستور 
رئیس جمهور  مازوت سوزی باید در 
شهرهای اراک ، اصفهان و البرزمتوقف 
می‌شد  ولی ما شاهد این هستیم که 
مجددا در این شهرها با قدرت مازوت 
سوزی  شروع شده و نه تنها زیر قول 
خودشان زدند  بلکه آلودگی این سوخت 
بسیار شدیدتر از گذشته است و انگار 
جان مردم برایشان اهمیتی ندارد. 

نمایندگان مجلس و دولت مدعی‌اند که 
به دلیل کمبود انرژی و احتمال قطعی 
برق، چاره‌ای جز این ندارند، اما بر اساس 
مستندات و آمارها چنین بحرانی وجود 
ندارد. آن‌ها بدون توجه به سلامت مردم 
و در تناقض با وعده‌های ریاست‌جمهوری، 

مازوت‌سوزی را مجدداً آغاز کرده‌اند.
 تأثیر این اقدام فاجعه‌بار است. اراک 
یکی از آلوده‌ترین شهرهای ایران است 
و بیماری‌های غیرواگیر، به‌ویژه انواع 
سرطان‌ها، در این شهر بسیار بالاست. 
آمارها نشان می‌دهد سالانه حدود ۹۰۰ 
نفر در اراک به دلیل آلودگی هوا جان 
خود را از دست می‌دهند. این در حالی 
است که دولت آمار دقیق این بیماری‌ها را 
محرمانه و امنیتی کرده و اجازه انتشار آن 
را نمی‌دهد.در حالی که این آمار فاجعه 

بار است.
 او در خصوص این که دستور رئیس 
جمهور ضمانت اجرایی نداشت که امکان 
دوباره مازوت سوزی فراهم شد هم 
می‌گوید:این که چطور این دستور رئیس 
جمهور نادیده گرفته شد،‌مشخص نیست، 
خصوصا که با مجوز شورای عالی امنیت 
بوده و دولت نباید زیر بار آن می‌رفت 
،مسئولان می‌توانستند استعفا بدهند تا 

این اتفاق نیفتد.
بختیاری در خصوص این که  مازوت‌سوزی 
دقیقاً چه تأثیری بر شاخص‌های آلودگی 
اراک داشته توضیح می‌دهد: مازوت یکی 
از آلوده‌ترین سوخت‌هاست و استفاده 

از آن آلودگی هوا را تا هفت برابر حد 
استاندارد افزایش می‌دهد. گوگرد و 
سایر گازهای سمی ناشی از این سوخت 
به‌وضوح قابل مشاهده‌اند. از روز جمعه 
که مازوت‌سوزی آغاز شده، آسمان اراک 
تیره‌تر و آلوده‌تر شده است. نیروگاه 
شازند به دلیل جانمایی اشتباه، در مسیر 
بادهایی قرار دارد که مستقیماً دود را به 
سمت شهر اراک می‌آورند و وارونگی دما 
هم باعث می‌شود این آلودگی در سطح 

شهر باقی بماند.
او ادامه می‌دهد: مردم اراک طی سال‌های 
گذشته تلاش‌های زیادی کرده‌اند. از 
امضای طومار گرفته تا شکایت علیه 
اعتراضی. سال  و تجمعات  نیروگاه 
گذشته بیش از ۲ هزار نفر از مردم 
در مرکز شهر اراک تجمع کردند و 
خواستار توقف مازوت‌سوزی شدند. حتی 
جلسات متعددی با مسئولان محلی، 
استاندار، نمایندگان مجلس و مدیرکل 
محیط‌زیست برگزار شده است. با این 
حال، امسال باز هم مازوت‌سوزی آغاز 

شد.
بختیاری معتقد است: مردم اراک امسال 
جدی‌تر و قوی‌تر از گذشته وارد میدان 
شوند. اعتراضات آن‌ها قطعاً به گوش 
مسئولان خواهد رسید و تبعاتی برای 
نمایندگان مجلس و دولت به همراه 
خواهد داشت. مردم دیگر نمی‌توانند در 
برابر چنین بی‌توجهی‌هایی به سلامتشان 

سکوت کنند.

مازوت‌سوزی با قدرت ادامه پیدا می‌کند

ابهام درباره آمار سرطان در اراک

شوری آب، چالش کشاورزی قم
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم، کمبود منابع آبی را یکی از 
مهمترین محدودیت‌های کشاورزی قم دانست و گفت: باوجود اینکه کاشت 

محصولات پاییزه رو به اتمام است، بارندگی موثری را در استان نداشته‌ایم.
محمدرضا حاجی رضا رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم بیان کرد: بخش 
کشاورزی استان با وجود وسعت کم زمین‌های کشاورزی بسیار موثر و مولد در حوزه 
اقتصاد  بوده است که حدود ۴.۷ درصد اشتغال قم را به خود اختصاص داده است.

حاجی رضا به میزان تولیدات کشاورزی استان نسبت به کشور اشاره کرد و گفت: 
استان از تولیدات بخش کشاورزی کشور که تقریبا  ۱۳۰ میلیون تن است حدود 
۹۳۰ هزار تن را به خود اختصاص داده است.وی کمبود منابع آبی را یکی از مهمترین 
محدودیت‌های کشاورزی قم دانست و بیان کرد: باوجود اینکه کاشت محصولات پاییزه 
رو به اتمام است، بارندگی موثری را در استان نداشته‌ایم.رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
با اشاره به شوری آب قم، اظهار کرد: ۱۲۰۰ حلقه چاه آب کشاورزی مجاز در قم فعال 
است که حدود ۳۰ درصد از آن‌ها لب شور یا کاملا شور است، کمبود و شوری منابع 
آبی کشاورزی را با چالش مواجه کرده است.حاجی رضا تاکید کرد: آب و خاک دو 
مولفه اصلی برای پایداری و بهره‌وری در حوزه کشاورزی است. خاک به تنهایی یک 
عنصر اصلی که باید در حفظ آن تلاش کرد که یکی از این اقدامات واگذاری زمین‌های 
کشاورزی است. رئیس سازمان جهادکشاورزی ادامه داد: در کمیسیون ماده ۳۱و۳۲ 
زمین‌ها برای صنایع تبدیلی و تکمیلی واگذاری‌ها در غالب دامداری و گلخانه انجام 
شده و یکی از بروز ترین آن‌ها سرمایه‌گذاری در تبدیل انرژی‌های خورشیدی بوده 

است که علاوه بر رفع نیاز برق مالکین می‌توانند از آن کسب درآمد کنند.

یک بام و دو هوا در الحاق روستاهای 
حریم شهرستان شیراز

الحاق یا عدم الحاق روستاهای حریم شیراز به شهر برای ساماندهی و 
برخورداری از امکانات شهری سالهاست مورد بحث و بررسی بوده و باید 

یکبار برای همیشه آنرا تعیین تکلیف کرد.
توسعه سکونتگاه‌های غیر رسمی یکی از چالش‌های امروزه کلانشهرهاست. 
مهاجرت از روستا به شهر و گرانی منازل شهری مردم را به سمت سکونت در 
حواشی شهرهای بزرگ سوق داده و شکل گیری روستاهای حاشیه‌ای مشکلات 
بسیاری را ایجاد کرده است.علاوه بر ساخت و سازهای غیراصولی و بعضاً بدون 
مجوز، آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی نیز در این روستاها بسیار به چشم می‌آید.

کلانشهر شیراز نیز از این قاعده مستثنی نیست و ۳۹ روستای حریم شیراز 
سالهاست با چالش‌های بسیاری رو به رو هستند.الحاق یا عدم الحاق این روستاها 
به شهر شیراز برای ساماندهی و برخورداری از امکانات شهری سالهاست مورد 
بحث و بررسی بوده و درباره آن اظهارنظرهای متفاوتی شده است.در بعضی از 
این روستاها جمعیت زیادی زندگی می‌کنند و بعضاً از خدمات شهری و رفاهی 

محروم هستند.
برخی از این روستاها فاصله چندانی با شیراز ندارند و به محدوده شهر نزدیک 
هستند و ملحق شدن به کلان‌شهر شیراز آرزوی دیرینه ساکنان این مناطق برای 
برخورداری از امکانات است، اما اتصال آنها به شیراز نیز با مشکلاتی همراه خواهد 

بود که نمی‌توان نسبت به آنها بی‌تفاوت بود.
آنگونه که مدیر دفتر فنی استانداری فارس می‌گوید، بر اساس اولین جلسه طرح 
جامع برگزار شده در این خصوص مشاور با الحاق مخالفت کرده است.امیرحسین 
جمشیدی در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: به طور کلی ۳۹ روستا در حریم 
شیراز وجود دارد که ۷، ۸ مورد آن خیلی به شیراز نزدیک است.وی درباره چالش 
الحاق یا عدم الحاق این روستاها به شهر شیراز ادامه داد: تا کنون موافقت کاملی 
برای الحاق این روستاها به شهر صورت نگرفته و مدیریت این روستاها به عهده 
دهیاری‌ها، بخشداری‌ها، بخشداری مرکزی و فرماندار شهرستان است.نظر فرماندار 
جدید شیراز را نیز در این باره جویا شدیم.سید علاء‌الدین کراماتی در این باره 
گفت: همه دهیارها را صدا زده‌ایم و به زودی جلسه‌ای با آنها خواهیم داشت تا با 

بیان مسائل و مشکلاتشان به بررسی دقیق بپردازیم.
وی با اشاره به اینکه فعلًا نمی‌توان درباره الحاق یا عدم الحاق روستاهای حریم 
به شیراز صراحتاً نظری بدهم گفت: کمی زمان نیاز است تا مسائل بررسی شود 
و سپس تصمیم‌گیری نهایی صورت گیرد.وی با بیان اینکه تلاش می‌کنیم تا 
مشکلات روستاها را هر چه سریع‌تر برطرف کنیم، گفت: اعتبارات لازم باید برای 
حل مشکلات به دهیاری‌ها تزریق شود تا آنها بتوانند مشکلات را حل و فصل کنند.

 

مهلت ارسال‌مدارکموضوعشمارهرديف

1
مناقصه 
عمومی

48605318

48605319

پروژه خرید تجهیزات و اجرای آسانسورکشی جهت 
 اتاق برق قلع اندود و واحد اسیدشویی 

A1 انبار

1403/09/27

2
مناقصه 
48609986عمومی

انجام عملیات آماده سازی و بسته‌بندی بخشی از 
محصولات خطوط نهایی ناحیه نورد گرم شرکت 

فولاد مبارکه

1403/09/28

3
استعلام 
عملیات تعمیر و نگهداری تب سلکتور 48582740      عمومی

ترانسفورماتورهای کوره‏های قوس مجتمع فولاد سبا 

1403/09/28

4
مناقصه 
تهیه، طبخ و توزیع غذای شرکت فولاد مبارکه 48612466عمومی

)مراکز طبخ 2و 3( 
1403/09/28

5
استعلام 
تعمیر و بازسازی انواع ویج و سگمنت‌های شرکت 48607552عمومی

فولاد مبارکه
1403/09/28

6
مناقصه 
عمومی

 48606701

     48606700
عملیات طراحی، تامین تجهیزات، نصب و راه‌اندازی 

پروژه کوپلینگ اتوماتیک آرگون مذاب
1403/10/20

7
مناقصه 
عیب یابی و تعمیرات و بازسازی تجهیزات 48609965      عمومی

آزمایشگاه‌های آزمون وHSE شرکت فولادمبارکه  
1403/09/28

8

مناقصه 
عمومی

48611997

انجام عملیات پروژه بهینه‌سازی و تعمیرات اصلاحی 
ابنیه، ساخت و اجرای انواع سازه‌های ساختمانی و

 همچنین بازسازی ساختمان‌های موجود و 
تاسیسات آنها و کف‌سازی کلیه نواحی فولاد مبارکه

1403/09/29

9
استعلام 
رسوب زدایی، اسید شوئی، تعمیر وبازسازی سینک 48606948عمومی

رول‌های خط گالوانیزه شرکت فولاد مبارکه
1403/09/28

10
استعلام 
 تعمیر و بازسازی پمپ‌های پوسته زدا شرکت 48607333عمومی

فولاد مبارکه

1403/09/28

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

بيشتر  اطلاعات  کسب  و  اسناد  دریافت  جهت 
ارزیابی کیفی،  درخصوص  فراخوان‌های عمومی، 
مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی 
www.msc.ir، منوی خرید و تامین کنندگان، 
مناقصات مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت 
سيستم  طريق  از  نظر  مورد  مناقصه  انتخاب  به 
نمائيد.  اقدام   )SRM( كنندگان  تأمين  با  ارتباط 

اطلاعات سایر فراخوان‌ها از طریق سایت شرکت، 
قسمت اطلاعیه‌ها و کانال فراخوان‌های شرکت در 
شبکه‌های اجتماعی به‌نشانی Ads_msc@ قابل 

دسترس می‌باشد.
اصفهان:  مبارکه  فولاد  شرکت  عمومی  روابط 
                                               09010042627 – 03152733690
روابط عمومي شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
42-1403  

دیدار مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر 
با امام جمعه شهرستان کنگان

گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا:  مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بوشهر با امام جمعه کنگان دیدار و گفت و گو کرد.

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان بوشهر،عبدالرحیم افروغ در ادامه 
سلسله دیدارها با پیشوایان معنوی شهرستان‌ها با امام جمعه محترم 
شهرستان کنگان دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین 
محمودی در خصوص نحوه اجرای برنامه‌های فرهنگی هنری در چهارچوب 
موازین شرع مقدس اسلام و اخلاق مداری و رعایت حقوق دیگران تاکید و 
توصیه‌هایی نیز مطرح نمود. در ادامه مدیر کل نیز گزارشی از روند برنامه‌ها 

ارائه داد.
وی در ادامه از بزرگواری جامعه هدف و وظایف این حوزه در عصر حاضر 
نسبت به جهاد تبیین و همچنین خلاصه برنامه‌های معنوی و مذهبی از 
جمله برنامه‌های فرهنگی هنری و سوگواره  در ایام شهادت حضرت زهرا 

)س( مطالبی بیان کرد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان بوشهر با تأکید بر توجه ویژه  
برنامه‌ریزی برای رفع مسایل و دغدغه‌های اجتماعی و فرهنگی  اشاره کرد 
و ابراز امیدواری کرد که درایت امام جمعه کنگان به عنوان الگوی معنوی 
و عملی  در این زمینه مطرح شود. افروغ همچنین به نقش مهم فرهنگ و 
هنر در جهاد تبیین و شناخت و‌ نقش در جنگ روایتگری اشاره کرد و بر 
مسئولیت سنگین‌تر نهادهای فرهنگی و هنری و رسانه‌ای  در این زمینه 

تأکید کرد.

بوشهر


